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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI :ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2021 GENAP
Mata kuliah : lImu Dasar Keperawatan Nama Kelas A
Kode Mata kuliah : KEP202W SKS 14
No NIM Nama TEORITUGAS/PRESENTASI| UTS | UAS [SIKAP|PRAKTIKUM(LAPORAN|UJIAN Nilai | Grade | Lulus Sunting Info
Mahasiswa (45%) (30%) (30%) | (40%) | (10%) (45%) (50%) |(50%) KRS?
AFIFAH
1 1211560111001 AZZAHROH 72.33 90.00 64.44165.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00]|78.22 A v
2 1211560111002/ AHMAD RIPAI 64.53 80.00 44.44(68.00 | 80.00 81.50 85.00 78.00 | 73.71 B v
3 211560111OO3Q:ES;(32NDAELLA 84.87 90.00 88.89(78.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00|83.87| A v
4 211560111004ALFAZANAVIRA 83.53 90.00 84.44178.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00|83.26| A v
PERMATA PUTRI
ALIFIA
5 [211560111005/GHALBINA 77.53 90.00 71.11|73.00 | 90.00 81.50 85.00 ([78.00|80.57| A v
FAIRUZ
AMANDA
6 211560111006/ CAHAYA 73.67 90.00 68.89(65.00 | 90.00 81.50 85.00 ([78.00|7883| A v
LOUSTHA
7 1211560111008|ARI SEPTIAN 56.00 80.00 53.33|40.00 | 80.00 81.50 85.00 |[78.00]|69.88 B v
8 [211560111009|ARIQ FAKHREZI |65.33 80.00 51.11 (65.00 | 80.00 81.50 85.00 |[78.00]|74.08 B v
9 211560111010ASTI pwi 71.53 90.00 64.44163.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00|77.86| A v
ARIVIANI
10{211560111011 AYUNITA 88.87 90.00 88.89(88.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00|8567| A v
LESTARI
11[211560111012 ECTFEAAND'KA 71.53 90.00 57.78(68.00 [90.00 |  81.50 8500 |78.00|77.87| A | v
BINTARA GALIH
12 211560111014TIRTAGANDA 80.87 90.00 75.56 | 78.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00|82.07| A v
13 211560111015CHANDRA 82.20 90.00 80.0078.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00|8267| A v
KIRANI PUTRI
14 211560111016(L:IIE';|?|_ZF:RTA 84.20 90.00 86.67|78.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00|8357| A v
15(211560111017|FATHURRAHMAN| 77.87 80.00 75.56 | 78.00 | 80.00 81.50 85.00 (78.00]|79.72 A v
16{211560111018|FIDA YUSRIAH 73.53 90.00 51.11(78.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00|78.77| A v
17 211560111019FITRIANA 72.33 90.00 64.44165.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00]|78.22 A v
SYAIDHUSYIAM
18(211560111020|INA MARLINA 74.20 90.00 66.67 | 68.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00|79.07 | A v
19(211560111021|INDRIYANI 68.87 90.00 55.56 | 63.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00|76.67| A v
201211560111022|INTAN MEDI ETY | 79.53 90.00 84.44168.00 | 90.00 81.50 85.00 78.00 | 81.46 A v
21]211560111023 KARTIKA 75.67 90.00 75.56 | 65.00 | 90.00 81.50 85.00 ([78.00|79.73| A v
NURWAHYUNI
LEVONA
221211560111024|ANGELINA 79.00 90.00 73.33|75.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.0081.23| A v
LOLOWANG
LUTHFRIEDIKA
231211560111025|BINTANG 76.33 90.00 71.11]70.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00|80.03| A v
SYIFFA'UNNAS
241211560111026|NABILA PUTRI 79.00 90.00 80.00(70.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.0081.23| A v
25]211560111027|NIA KARNIAH 75.53 90.00 57.7878.00 [ 90.00 81.50 85.00 78.00 | 79.67 A v
261211560111028/NUR HASANAH | 78.20 90.00 80.00|68.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00|80.87| A v
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OLIVIA SALMA

27121156011102 75. . .67|70. . 1. . 78. 79.4 A
5601110 gQURATU‘AIN 5.00 90.00 66.67 | 70.00 | 90.00 81.50 85.00 8.00 | 79.43 v
28|211560111030|PIPIT ROHANAH | 70.87 90.00 62.22163.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00|77.57| A v
PUTRI
291211560111031 71.00 90.00 3.33]70.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00|77.6 A v
9 56 3 NURHAZIZAH 53.33 9 5 8 3
30{211560111032|RANI KANIA 75.67 90.00 62.22175.00 | 90.00 81.50 85.00 (78.00|79.73| A v
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Mahasiswa | (45%) (30%) (30%) [ (40%) | (10%) (45%) (50%) |(50%) KRS?

RAYSYA SALWA

31)211560111033|AFIVAH 75.00 90.00 60.00 | 75.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00( 79.43 A v
SHOLIKAH

32|211560111034|RESSI ASHARI | 68.33 90.00 51.11(65.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00( 76.43 A v
ROFIQOH NUR

33]211560111035 MAULIDAH 80.87 90.00 75.56 | 78.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00| 82.07 A v

341211560111036 SAFIRA 70.87 90.00 68.89 | 58.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00( 77.57 A v
FATMAWATI
SALLY

35]211560111037|YOSEPHIN 80.20 90.00 73.3378.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00| 81.77 A v
CORNELIA

36/211560111038 SELVI 73.67 90.00 68.89 |65.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00| 78.83 A v
MARDIYANTI

371211560111039|SITI MILAWATI | 69.53 90.00 51.11 | 68.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00| 76.97 v

38(211560111040|SITI ZUBAIDAH | 63.67 90.00 42.22160.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00( 74.33 B v

391211560111041 i;IET_LIJ;RI 72.20 90.00 60.00 | 68.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00( 78.17 A v

40(211560111042|SUCI FADILAH | 76.20 90.00 60.00 | 78.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00( 79.97 A v

41(211560111043| TASHYA 74.87 90.00 62.22|73.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00( 79.37 A v

421211560111044|TIA JESICA 77.00 90.00 66.67 | 75.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00| 80.33 A v

43(211560111045|TIARA ALFIANI | 83.53 90.00 84.44178.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00| 83.26 A v

441211560111046|UMAH HABIBAH | 63.00 90.00 40.00 | 60.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00| 74.03 B v
VIRA

45(211560111047| PRAMUDITA 76.20 90.00 66.67 | 73.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00| 79.97 A v

46(211560111048| WAHYU 66.53 80.00 51.11 | 68.00 | 80.00 81.50 85.00 |78.00| 74.62 B v
KURNIAWAN

471211560111049|WARNAH 70.20 90.00 53.33|68.00| 90.00 81.50 85.00 |[78.00| 77.27 A v

48(211560111050) XVlIJT:?AI CITRA 76.20 90.00 73.3368.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00( 79.97 A v

49(211560111051 ZE;IA_TLDARI 76.87 90.00 68.89|73.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00| 80.27 A v
YOLLANDA

50)211560111052|PUTRI AYU 66.33 90.00 51.11{60.00 | 90.00 81.50 85.00 |78.00( 75.53 A v
SHEVA

51]211560111053 YUDA 60.67 80.00 42.2260.00 | 80.00 81.50 85.00 |[78.00( 71.98 B v
PERMANA

Rata-rata nilai kelas 74.15 88.82 65.32 | 69.76 | 88.82 81.50 85.00 |78.00( 78.93 | 3.86

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 5 September 2022 oleh 112401199418
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